С., [улица] сумата 500/петстотин/ лева съставляваща разноски за касационната инстанция.	
	ОСЪЖДА Комисия за защита от дискриминация, гр. С., бул“Д. Ц“ №35 и Г.Г-Радева, ЕГН [ЕГН], гр. С., ул.[адрес] №[номер] ет.[номер] ап.[номер] общо да заплатят на М.М, гр. С., [улица] сумата 1300/хиляда и триста/ лева съставляващи разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.